РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЕГТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕГТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.03.2016 г  32.1

сл. Дегтево

О внесении изменений
в постановление Администрации
Дегтевского сельского поселения от 29.09.2015 № 104

В целях приведения принятого нормативно-правового акта Администрации Дегтевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Дегтевского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Дегтевского сельского поселения от 29.09.2015 № 104 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Дегтевского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» следующие изменения:
1.1. п. 6 изложить в редакции:
«6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального размещения (обнародования) на официальном сайте Администрации Дегтевского сельского поселения»;
1.2. Раздел 3 приложения к постановлению дополнить пунктом 3.30 следующего содержания:
«3.30. Порядок возврата субсидий в объеме, который соответствует показателям муниципального задания, которые не были достигнуты, устанавливается постановлением Администрации Дегтевского сельского поселения о мерах по реализации решения Собрания депутатов Дегтевского сельского поселения о бюджете Дегтевского сельского поселения Миллеровского района.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального размещения (обнародования) на официальном сайте Администрации Дегтевского сельского поселения и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
 Глава Дегтевского сельского поселения                                                В.П. Ручкин

Постановление вносит
сектор экономики и финансов
Администрации Дегтевского сельского поселения

2